



Marieholm 25 augusti 2009

Hej

Jag skriver till dig i egenskap av ordförande i Marieholms byaförening och för att du är ledamot eller ersättare i kommunstyrelsen. Ett av ärendena kommunstyrelsen skall behandla den 1 september rör huruvida Eslövs kommun skall ta emot pengar från Marieholms Yllefabriks pensionsförening eller inte.

I det ursprungliga dokumentet från 1937 står att ett belopp skall tillfalla *Marieholms samhälle* i händelse företaget skulle upphöra. Detta har skett, företaget finns inte längre, och enligt kommundirektören är förslaget till kommunstyrelsen att avstå från att ta emot pengarna.

Orsaken är att det är för dyrt att förvalta gåvan. Meningen är att endast avkastningen från, idag ca 1 350 000 kr, kan disponeras. Vad vi i Marieholms samhälle inte förstår är att inte avkastningen skulle räcka till både förvaltning och bidrag till att förbättra Marieholms samhälle. Någon kostnadskalkyl för förvaltningen finns inte med bland de dokument vi fått ut när vi begärt alla handlingar i ärendet. Vi efterlyser en sådan före den 1 september och tycker en sådan är nödvändig inför ett beslut.

Enligt länsstyrelsen är det inte möjligt att bilda en stiftelse eftersom ändamålet är otydligt uttryckt, det är bara att acceptera, men kommunen har vad vi vet inte undersökt andra möjligheter. Marieholms byaförening är naturligtvis beredd att, om det gagnar saken, delta och bidra på alla sätt.

Beklagligt är det att kommunen inte vid något tillfälle kontaktat byaföreningen för att informera om händelseutvecklingen och ha en dialog. Avkastningen, minus förvaltningskostnader, är faktiskt inget struntbelopp för byn.

Det är vår förhoppning att kommunstyrelsen vid sitt möte inte avstår pengarna utan istället söker konstruktiva lösningar för att så långt det är möjligt följa det ursprungliga dokumentets och givarens intentioner.

Med vänliga hälsningar

Rustan Ligander

Marieholms byaförening
c/o Rustan Ligander
Storgatan 73
240 30 Marieholm

www.marieholmsbyaforening.com
styrelsen@marieholmsbyaforening.com